No.
Empleado

1001632

1001637

1002354

1002366

1002415

1002442

1002456

1002457

1002471

1003029

1003203

1001638

1002024

1002369

1002443

1002468

1003154

1001341

1002004

1002364

1002440

1002452

Renglén

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

Nombre

PEDRO ANDRES YON MOLL

GABRIELA ALEJANDRA AQUECHE PERALTA

GERARDO ANDRES BARRIENTOS SIERRA

KARLA LORENA DE PAZ RIVERA

ESTEFANY JOHANNA GARCIA OLIVA

ODISIS GABRIELA CARDENAS SIERRA

DIEGO ROLANDO CASTELLANOS PADILLA

PABLO ALEJANDRO TIJERINO CORDON

JAVIER ANDRES DE LEON TENAZ

INGRID MARIANELA GUZMAN LEON

KEVIN DAVID VASQUEZ DAVILA

KIMBERLY MISHEL MORALES CANO

INGRID PATRICIA SANCHEZ SANTOS

KATHLEEN MARINA LINARES VASQUEZ

MARIA BELEM ANDRINO RUIZ

KATHERINE EUNICE REYES MOTTA

ISMAR RENATO HIDALGO BOLLAT

KEVIN ESTUARDO AGUILAR MARTINEZ

KIMBERLY MARICELA GONZALEZ MORALES

MARIA FERNANDA FUENTES SANTIZO

MARTHA REGINA MINERA ALEJANDRO

CARLOS RENE SALAZAR HERRERA

BONO EPS-EM

VALORES EN QUETZALES (Q)

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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PERSONAL EN RELACION DE DEPENDENCIA
MES DE OCTUBRE DE 2024

Dependencia

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE
BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE
BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE
BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE
BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE
BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE
BERMEJO

CONSULTORIO  DEL
GUATEMALA

CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA
GUATEMALA

CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA
GUATEMALA

CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA
GUATEMALA

CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA
GUATEMALA

IGSS EN VILLA

AREVALO

AREVALO

AREVALO

AREVALO

AREVALO

AREVALO

NUEVA,

NUEVA,

NUEVA,

NUEVA,

NUEVA,

Monto

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00



No.
Empleado
1002454
1002301
1002357
1002393
1002399
1001446
1001448
1001628
1002348
1002356
1002461
1002982
1002358
1002367
1002365
1002637
1001342
1001445
1001620
1001636
1002307
1002359
1002386
1002450
1002981

1003206

Renglon

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

Nombre

IRIS MARCELA MAZARIEGOS MOSCOZO

LAURA MAITE GONZALEZ DE LA PENA

MARIA ANDRE KOPP FRANCO

DIANA CAROLINA FRANCO DIAZ DURAN

JOSE EDUARDO RUIZ ALVARADO

DIEGO ANDRES TEJEDA RODAS

JOSE ALFREDO LOPEZ GONZALEZ

DERICK ESTUARDO NUNEZ ALVAREZ

OSCAR DAVID VELASQUEZ CERRITOS

MONICA MISHEL MORALES MONZON

KEVIN RENATO CHAVEZ GALVEZ

CHRISTIAN MOLL FETZER

JULIO CESAR SOLARES MARTINEZ

HUGO LEONEL RUIZ ALONZO

ZABDI ALICIA ECHEVERRIA AMADO

JUAN MARCELO CARLOS HERNANDEZ RIOS

MARIA FERNANDA DELGADO VARGAS

PABLO ANDRES ROJAS RAMIREZ

ANDREA ALEJANDRA RAMIREZ MURALLES

MIGDALIA ELIZABETH TUBAC COJ

JOAQUIN ALBERTO BARRIOS GONZALEZ

FRANCISCO ESTUARDO PONCE NUNEZ

FATIMA MARIA DEL ROSARIO CONSTANZA ALVAREZ

LOURDES ARACELY VASQUEZ GARCIA

CHRISTIAN DANILO CARCUZ GARCIA

ILVING OMARK ALEJANDRO VELASQUEZ MAZARIEGOS

Cargo
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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Dependencia

CONSULTORIO  DEL
GUATEMALA

IGSS EN VILLA NUEVA,

HOSPITAL DE REHABILITACION

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD MENTAL

CONSULTORIO  DEL
PROGRESO

IGSS EN GUASTATOYA, EL

HOSPITAL DEL IGSS EN CUILAPA, SANTA ROSA

CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

Q

o

Monto

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00



No.
Empleado
1001344
1001622
1002403
1002458
1002470
1002360
1002441
1002400
1002412
1002419
1001343
1001457
1001630
1002322
1002368
1002435
1002436
1003158
1001447
1002007
1002387
1002392
1002394
1002411
1002423

1003159

Renglon

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

Nombre

JEFREY JAVIER SAMAYOA REYES

CESAR RAFAEL LOPEZ DEL AGUILA

ARANXTHA MARIA COLOMO DEL VALLE

ANA BEATRIZ CIFUENTES JUAREZ

MARIELA DEL ROSARIO DUBON VASQUEZ

ROLANDO JAVIER ESTUARDO CASTELLANOS LOPEZ

MARTHA MERARI MONZON GRAMAJO

ADBRICIA JOCABED CAN SERRANO

ANDREA CORALIA LOARCA CHAVEZ

ANDREA MARIA YLLESCAS MOLINA DE CAMPOS

RONALD ALEJANDRO CASTILLO PEREZ

KARLA MARISA PEREZ MENDEZ

ANDREA ALEJANDRA QUIROA QUINTANA

SHANTI SHIRLEY GONZALEZ RODAS

CARLA JEANETTE LETRAN SALAZAR

KEREN ZUCEL PORRAS RODAS

FIORELLA KARINA SANTIZO HERNANDEZ

IVONNE DE MARIA HERRERA MEDINA

KEVIN MERARI GUERRA CASTANAZA

ESTUARDO CANEK SALMERON

CRISTINA MARIA GARCIA MONTEPEQUE

PAULINA ORTIZ WEVER

KAREN MISHEL SAMAYOA RAMOS

JORGE DANIEL CASTILLO SOLIS

CINDY PAULITA ESTEFANY GOMEZ RAMIREZ

YURI ROCIO MALDONADO BARRIOS

Cargo
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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Dependencia

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

CONSULTORIO DEL IGSS EN LA GOMERA, ESCUINTLA

CONSULTORIO DEL IGSS EN LA GOMERA, ESCUINTLA

HOSPITAL  DEL  IGSS
QUETZALTENANGO
HOSPITAL  DEL  IGSS
QUETZALTENANGO
HOSPITAL  DEL  IGSS
QUETZALTENANGO
HOSPITAL  DEL  IGSS
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL  IGSS
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL  DEL  IGSS
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL  IGSS
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL  DEL  IGSS
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL  IGSS
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL  DEL  IGSS
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL  IGSS
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL  DEPARTAMENTAL
RETALHULEU

HOSPITAL  DEPARTAMENTAL
RETALHULEU

HOSPITAL  DEPARTAMENTAL
RETALHULEU

HOSPITAL  DEPARTAMENTAL
RETALHULEU

HOSPITAL  DEPARTAMENTAL
RETALHULEU

HOSPITAL  DEPARTAMENTAL
RETALHULEU

HOSPITAL  DEPARTAMENTAL
RETALHULEU

HOSPITAL  DEPARTAMENTAL
RETALHULEU

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

El

i

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

COATEPEQUE,

COATEPEQUE,

COATEPEQUE,

MAZATENANGO,

]

o

=]

MAZATENANGO, Q

MAZATENANGO,

MAZATENANGO,

MAZATENANGO,

MAZATENANGO,

MAZATENANGO,

MAZATENANGO,

RETALHULEU,

RETALHULEU,

RETALHULEU,

RETALHULEU,

o

o

o

o

o

RETALHULEU, Q

RETALHULEU,

RETALHULEU,

RETALHULEU,

o

o

o

Monto

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00



No.
Empleado
1001629
1002370
1002390
1002640
1002416
1001623
1002308
1002345
1002397
1002401
1002405
1002410
1002418
1002421
1003346
1002402
1002409
1002420
1002413
1002417
1003205
1002363
1002549
1001357
1001536

1001625

Renglon

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

Nombre

LUIS ANTONIO JIMENEZ CORADO

KANNDY PRISCILA DE LEON LOPEZ

ASTRID ANALY CERON ALONZO

ROLANDO ROJAS GOMEZ

MAYA LAURA MONTERROSO FUENTES

AXL DANNIEL AGUILAR BARRUNDIA

DALIA VERONICA SINCAL TELEGUARIO

OSCAR ANTONIO GONZALEZ CASTILLO

JORGE FERNANDO AGUIRRE GARCIA

VICTOR ALFONSO SAJQUIN BORRAYO

NERY ESTUARDO GONZALEZ MOLINA

OTTO RENE SAMAYOA NATARENO

KATHERINNE PAOLA NAJERA REYES

OSCAR FERNANDO LOPEZ RODAS

DULCE MARIA CONCEPCION FUENTES NAJARRO

DARWIN MANUEL MONROY POCON

LIZBETH ANALY CIFUENTES MAZARIEGOS

MARGARITA DEL ROCIO FUENTES FIGUEROA

MARILYN NOHEMY GALICIA JUAREZ

MARIA MERCEDES RALON

HEIDY YOHANA TOMAS AJU

BORIS ROLANDO OSORIO CASTRO

ARELY BENILDE GARCIA PATZAN

ZILDA MARIA GORDILLO GARCIA

ANA CECILIA DUARTE HEREDIA

EDISON GABRIEL RAMIREZ LOPEZ

Cargo
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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Dependencia
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL
NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL
NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL
NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL
NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA

HOSPITAL

HOSPITAL

HOSPITAL

HOSPITAL

CONSULTORIO DEL IGSS EN TOTONICAPAN,
TOTONICAPAN

HOSPITAL GENERAL DE  QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL  GENERAL DE  QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE  QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL  GENERAL DE  QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE  QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL  GENERAL DE  QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE  QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL  GENERAL DE  QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE  QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE  QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

CONSULTORIO DEL IGSS EN SAN MARCOS,
MARCOS

CONSULTORIO DEL IGSS EN SAN MARCOS,
MARCOS

CONSULTORIO DEL IGSS EN SAN MARCOS,
MARCOS

CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ
QUICHE, QUICHE

CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ
QUICHE, QUICHE

CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ
QUICHE, QUICHE

SAN

SAN

SAN

DEL

DEL

DEL

CONSULTORIO DEL IGSS EN SALAMA, BAJA VERAPAZ

HOSPITAL DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

Monto

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00



No.
Empleado

1002006

1002305

1002306

1002347

1002362

1002371

1002389

1002396

1002407

1002424

1002459

1001361

1001624

1002361

1002404

1003164

1001633

1002391

1002398

1002451

1002977

Renglon

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

Nombre

MILDRED ERMINDA CALEL ANAYA

ROSA MARIA MONTENEGRO PAZ

MELANIE SARA GABRIELA MORALES BARAHONA

MARVIN AGUSTIN TACAM MENCHU

NANCY PAOLA ALBUREZ ESCALANTE

DAYRI JULISSA AREVALO MONROY

ANA MARIA ESCOBAR ZAMORA

ANGEL ARTURO SUAREZ TRUJILLO

KRISTEL IVANNA CRUZ PADILLA

JOSE ANDRES CARDONA MARTINEZ

CRISTIAN MANUEL VASQUEZ VELASQUEZ

CARLOS FERNANDO ARRIOLA GUERRA

WILLIANS GERARDO SANDOVAL INTERIANO

LEIBY YOJAIRA TOBAR PINTO

MELIDA ANA LUCIA CASTILLO MALDONADO

YOSELYN ALEJANDRA GUZMAN DE LEON

ANDRES ENRIQUE ROJAS VELASQUEZ

LIGIA IVETTE YANES GARCIA

CHRISTIAN ALEXANDER LOYO SINCUIR

HERBERTH ESTUARDO BEB COC

EDSON JOEL ANDREE PEREZ CHE

Cargo
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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Dependencia

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN
CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN
CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN
CHIQUIMULA
CONSULTORIO  DEL IGSS EN
CHIQUIMULA
CONSULTORIO  DEL IGSS EN

CHIQUIMULA

CHIQUIMULA,

CHIQUIMULA,

CHIQUIMULA,

CHIQUIMULA,

CHIQUIMULA,

o

o

o

o

Monto

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00



